proxim' sequent'. Et si defec' in solutione debiti prædicti, tunc præd' Tho' Smyth, Edwardus Winter, & Anthonius Bustard, voluerunt & concesserunt, quod tunc curreret super eisdem Thomam, Edward' & Anthonium, & eorum quemlibet hæredes & executores suos, pœna in statuto stipulæ de debitis pro merchandizis in eodem emptis recuperand' ordinat' & provis. Cumq; etiam prædict' Tho', Ed' & Antho' prædict' quadringent' & quadragint' libr' per ipsos in forma prædict' recogn' in festo prædict', præfato Tito non solvissent, nec eorum aliquis solvisset, per quod postea, scilicet undecimo die Aprilis, anno regni dictæ dominæ regin' nunc tricesimo, quidam Johannes Chomley armiger adtunc cleric' dictæ dominæ reginæ nunc, recogn' pro debitis recuperand' secundum formam statuti in hujusmodi casu provis. deputat' per scriptum suum sigillo suo sigillat', recognitionem prædictam in Cancellar' dominæ reginæ nunc apud Westmon' prædictam tunc existent', ad requisitionem ipsius Titi certificavit, ac idem Titus superinde postea, scil' tricesimo primo die Augusti, anno regni dictæ dominæ reginæ nunc tricesimo supradict', prosequut' fuit extra prædictam cur' Cancellar' apud Westmonast' prædictam tunc existent' quoddam breve ejusdem dominæ reginæ tunc vic' London directum, per quod breve recitans quia prædict' Thom' Smyth, Edwardus Winter, & Anthonius Bustard, vicesimo die Januarii anno reg' dictæ dominæ reginæ nunc vicesimo nono, coram Christophero Wray milite capitali Justic' dictæ dominæ reginæ ad placita coram ipsa regina tenend' assign', recognover' se debere præfato Tito quadringentas & quadraginta libras quas eidem Tito solvisse debuissent in festo Annuntiationis beatae Mariæ Virgin' tunc proxim' futur', & eadem die emanationis brevis illius non solvissent, nec eorum aliquis adtunc solvisset ut dicebatur, eadem domina reg' per breve illud tunc Vic' London præcepit, quod corpora prædict' Thomæ Smyth, Edwardi Winter, & Anthonii Bustard si laici essent, capi & in prisona dictæ dominæ reginæ nunc, donec eidem Tito Westby de debito prædicto plene satisfecissent salvo custodiri, & omnia ter' & catal' ipsorum Thomæ, Edwardi, & Anthonii in balliva ipsorum Vic', per sacramentum proborum & legalium hominum de eadem balliva sua, per quos rei veritas melius sciri possit, juxt' verum valorem eorundem diligenter extend' & appreciari, & in manum dict' dominæ regin' seiscire fac', ut ea præfato Tito quousq; sibi de debito prædicto plene satisfact' foret liberari fac', juxta formam statuti apud Westmonasterium pro hujusmodi debitis recuperand' inde edit' & provis. Et qualiter iidem Vic' præc' illud forent execut' scire fac' eidem dominæ regin' in Cancell' suam in quindena sancti Martini tunc proxim' futur'

ubicunq;

ubicunq; tunc foret per literas suas sigillat'. Et quod haberent ibi breve illud, quod quidem breve idem Titus Westby postea, & ante eandem quindenam Sancti Martini, scilicet octavo die Septembris, an' regni dict' dominæ Reg' nunc tricesimo supradicto, apud London, viz. in parochia de **le Christchurch** in Warda de Faringdon infra, deliberavit præfatis Thomæ Skinner & Johan' Catcher, ad tunc Vic' London' existen' in forma juris exequend'. Et idem Titus ulterius dic' quod prædict' Anthonius Bustard eodem tempore deliberationis ejusdem brevis præfat' Thomæ Skinner & Johanni Catcher, ut prædicirur, fact' laicus fuit, & adhuc laicus existit, & quod virtute brevis illius, post & ante retorn' inde, scilicet eodem octavo die Septembris, anno regni dictæ dominæ Reginæ nunc tricesimo supradicto præfati Thomas Skinner & Johannes Catcher tunc existen' Vic' London' præfat. Anthon' Bustard apud London' in parochia & warda prædict', virtute brevis prædicti ceperunt & arrestaver', & eundem Anthonium in executione pro prædictis quadringent' & quadraginta libr' ad tunc ibidem habuerunt, secundum exigentiam brevis prædicti, ipsoq; Anthonio sub custod' ipsorum Thomæ Skinner & Johannis Catcher vic' in executione in forma prædicta existen', iidem Thomas Skinner & Joh' Catcher Vic' prædictum Anthonium Bustard, postea scilicet viceesimo die octobris an' tricesimo supradicto, apud London' in parochia & warda prædictis, a custod' ipsorum Thomæ Skinner & Johannis Catcher vic' ad largum quo voluit ire permiserunt, prædict' Tito de præd' quadringent' & quadragint' libris minime satisfact' per quod actio accrevit eidem Tito ad exigend', & habend' de præfat' Thomæ Skinner & Johan' Catcher prædict' quadringent' & quadraginta libras pro debito prædicto, per præfat' Anthonium in forma prædicta recognit' prædicti tamen Thom' Skinner & Johannes Catcher, licet sepius requisit', &c. prædictas quadringent' & quadraginta libr' eidem Tito nondum reddiderunt, sed ill' ei hucusq; reddere contradixerunt, & adhuc contrad', unde idem Titus dic' quod ipse deterioratus est, & dampnum habet ad valenc' quadragint' libr', Et inde produc' sectam, &c. Et modo ad hunc diem, scilicet diem Lunæ proxim' post octab' Sancti Hillarii isto eodem Termino, usq; quem diem prædicti Thomas Skinner & Johannes Catcher, habuer' licenc' ad billam prædictam interloquend', & tunc ad respondend', &c. coram domina Regina apud Westmonasterium, ven' tam prædictus Titus Westby per Attornatum suum prædictum, quam prædicti Thom' Skinner & Johannes Catcher, per Christophherum Rust Attornatum suum; Et iidem Thomas Skinner & Johannes Catcher defenderunt vim & injuriam quando, &c. Et dicunt quod ipsi non debent præfat'

fat' Tito prædict' quadringent' & quadraginta libr', nec aliquem inde denar', modo & forma, prout prædict' Titus superius versus eos narr'. Et de hoc ponunt se super patriam : Et prædictus Titus similiter, &c. Ideo ven' inde jur' coram domina regin' apud Westmon' die Sabbati proxim' post xv. Paschæ ; Et qui nec, &c. Ad recogn', &c. Quia tam, &c. Idem dies datus est partibus prædict' ibidem, &c. Postea continuat' inde processu inter partes prædict' de placito præd' per Jurat' posit' inde inter eas in respect' coram domina reg' apud Westm', usque diem Lunæ proxim' post tres septimanas Sanctæ Trinitatis extunc proxim' sequen', Nisi dilectus & fidelis d'næ reg' *Johannes Popham* Miles capital' Justic' dominæ reginæ ad placita, in cur' ipsius d'næ reg' coram ipsa regina tenend' assign', prius die Sabati proxim' post xv. Sanctæ Trinitatis apud Guildhald' London', per formam statuti, &c. ven' pro defectu Jur', &c. Ad quem diem Lunæ proxim' post tres septimanas Sanctæ Trinitatis coram d'na reg' apud Westmon' ven' partes prædictæ per Attornatos suos prædict', Et præfat' capitalis Justic' coram quo, &c. mis' hic Recordum suum coram eo habitum in hæc verba : scilicet, Postea die & loco infracontent', coram *Johanne Popham* milite capitali Justic' infra script', associat' sibi Joh' Povey per formam statuti, &c. ven' tam infranominat' Titus Westby, quam infra script' Thomas Skinner & Johannes Catcher per Attornat' suos infracontent' ; Et jur' jurat' unde infra sit mentio exact' quidam eorum ven', & quidam eorum non ven', prout patet in panello ; Et quidam eorumdem Jur' modo comparuer', videlicet, Joh' Slye, Thomas Worthip, Arthurus Parkings, Willihelm' Tegoe, & Joh' Wiggenton ven' & in juratam prædict' jurat' existunt. Et quia resid' Jur' ejusdem jurat' non comparuer', Ideo alii de circumstan' per Vic' London' infra script' ad hoc electi, ad requisitionem prædict' Titi Westby, ac per mandat' capitalis Justic' prædict' de novo apponuntur, quorum nomina panell' infra script' affilantur, secundum formam statuti in hujusmodi casu nuper edit' & provis'. Qui quidem Jur' sic de novo apposit' modo comparen', videlicet, Joh' Patson, Georgius Clarke, Alexan. Sharpe, Edwardus Flory, Thomas Chapman, Emanuel Trumbel, & Henr' Field ven', Qui ad veritatem de infracontent' simul cum aliis jurat' prædict' prius impanellat' & jurat' dicend', elect', triat' & jurat', dicunt super sacramentum suum quod infra script' Thomas Smith, Edwardus Winter, & Anthonius Bussard, infra script' vicesimo die Januarii anno vicesimo nono infra script' apud Westmonaster' in Com' Middlesex infra script', coram infranominat', *Christ' Wray* mil', tunc capit' Justic' d'næ reg' infra script', ad pla'ta coram ipsa regina tenend' assign', per scriptum suum obligator' infraspecificat',

sigillis

figillis suis figillat', concessissent se teneri, & recogn' se debere præfat' Tito, infrascr' quadringent' & quadragint' libr', solvend' eidem Tito aut suo certo Artorn' script' illud ostend', hæred' vel executorib' suis, in infrascript' festo Annunciationis beatæ Mariæ virgin' nunc proxime sequen'; Et si defecerint in solutione debiti prædict', tunc præd' Thomas Smith, Edward' Winter, & Anthonius Bustard voluer', & concesser', quod tunc curreret super eosdem Thomam, Edwardum, & Anthonium, & eorem quemlibet, hæred' & executor' suos, pœna in statut' de debiti' pro merchandis in eodem empt' recuperand' ordinat' & provis. modo & forma prout præd' Titus interius similiter versus eos narravit; quodque idem statutum per ipsos Thomam Smith, Edwardum Winter, & Anthonium Bustard, idem Tito sic in forma prædicta recogn', Postea scilicet infrascript' undecimo die Aprilis, anno regni dict' domin' regin' nunc tricesimo infra-script', per infranominat' Johan' Chomeley armigerum, adtunc Clericum dictæ dominæ reginæ nunc recogn' pro debiti' recuperand' secundum formam statuti in hujusmodi casu provis. deputat', per scriptum suum infra-spec', sigillo suo figillat' in cancellar' dictæ dominæ reginæ infra-script', certificat' fuit, modo & forma prout prædictus Titus interius similiter versus eosdem Thom' Skinner & Joh' Catcher narravit; quodque superinde prædict' Titus, postea scil' infra-script' tricesimo primo die Augusti, anno tricesimo infra-script' profecur' fuit extra prædictam cur' cancellar', infra-script' breve prædict' interius specificat' dictæ dominæ reginæ tunc vicecom' London directum, per quod quidem breve eadem domina regina nunc tunc Vic' London' præcepit, quod corpora infranominat' Thom' Smith, Edward' Winter, & Anthon' Bustard si laici essent capi & in prisona dictæ dom' reginæ, donec eidem Tito Westby de debito prædicto plene satisfecissent salvo custod', & omnia terras & catall' ipsorum Thomæ, Edwardi, & Anthonii, in balliva ipsorum Vicecom' per sacramentum proborum & legalium hominum de eadem balliva sua, per quos rei veritas melius scire possit, juxta verum valorem eorundem diligenter extendi & appreciari, & in manus dictæ dominæ Reginæ seisciri fac', ut ea præfat' Tito, quousque sibi de debito prædicto plene satisfacti foret liberari fac' juxta formam statut' apud Westmonaster' pro hujusmodi debiti' recuperand', inde edit' & provis. Et qualiter iidem Vicecom' præcept' illud forent execut' sciri fac' eidem dominæ reginæ in cancellar' suam, in quinden' Sancti Martini tunc proxim' futur' ubicunque tunc foret per literas suas figillat', Et quod haberent ibi breve illud; Quod quidem breve iidem Jur' dicunt super sacrament' suum

prædictum, quod prædictus Titus Westby, postea scilicet infra script' octavo die Septembris, anno tricesimo supradict' apud London prædict', videlicet in infra script' parochia de **le Christchurch** in Warda de Faringdon infra, deliberavit præfat' Thom' Skinner & Joh' Catcher ad tunc Vic' London' existen' in forma juris exequend', modo & forma prout prædictus Titus interius similiter versus eos narravit. Et ulterius jur' prædicti dic' super sacramentum suum prædictum, quod prædict' Anthonius Bustard ad tunc, scilicet prædicto octavo die Septembris, anno tricesimo supradict', fuit in gaola dict' dominæ reginæ nunc **de Pelugate**, sub custod' dictorum Thomæ Skinner & Joh' Catcher tunc Vic' London' prædict' in executione ad sectam cujusdam Roberti Dighton pro debito ducent' quadragint' librarum, ipsoque Anthonio Bustard sic ibidem in executione existen', prædict' Thomas Skinner & Joh' Catcher ad tunc Vic' London' existen' infra script' octavo die Septembris, anno tricesimo supradict', virtute brevis prædicti apud London' prædict' ceperunt & arrestaverunt infranominat' Anthonium Bustard, modo & form' prout idem Titus interius similiter versus eisdem Thomam Skinner & Joh' Catcher narravit, quodque idem Anthon' Bustard sic capt' & arrestat' sub custod' ill' Tho' Skinner & Johannis Catcher ad tunc Vicecom' London' prædict' in forma prædict' existen', iidem tunc Vicecom' London' eundem Anthonium Bustard in executione pro prædict' quadringent' & quadragint' libr' ad tunc & ibidem habuerunt, secundum exigent' dicti brevis. Et insuper jur' prædict' dicunt super sacramentum suum prædict', quod prædict' Anthonius Bustard sic in custod' ipsorum Thom' Skinner & Johannis Catcher in executione pro præd' quadringent' & quadragint' libr', pro prædict' alio debito ducent' & quadragint' librarum debet præfat' Roberto Dighton in forma prædict' existen', iidem Thom' Skinner & Johanni Catcher, postea scilicet infra script' vicesimo die Octobr' anno tricesimo supradict', in eorum exitu ab officio suo prædict' ipsum Anthonium Bustard per Indentur' deliberaver' quibusdam Hugoni Offeley, & Ric' Saltonstall, in executione pro prædicto debito prædict' Rob' Dighton absque alia mentione prædict' executionis præd' quadringent' & quadragint' libr' fact' præfat' Hugoni Offeley & Richardo Saltonstall, aut eorum alicui dat' sive notificat'. Et ulterius iidem Jur' dic' super sacramentum suum prædict', quod ad tunc scilicet prædicto vicesimo die Octobr', anno tricesimo supradict', iidem Thomas Skinner & Johannes Catcher ab officio suo prædict' exonerati fuer'. Et ulterius Jur' prædict' dicunt super sacramentum suum præd' quod postquam præd' Thom' Skinner & Johannes Catcher ab officio

officio suo prædict' in forma prædict' exonerat' fuer', quod prædict' Anthonius Bustard absque solutione aliquorum prædict' debet in custod' prædict' Hugonis Offeley & Richard' Saltonfall in forma prædict' existen' pro prædict' ducent' & quadragint' libr', iidem Hugo Offeley & Richard' Saltonfall ipsura Anthon' Bustard nullam habentes, nec eorum alter unquam habens aliquam noticiam eis vel eorum alter' dat', de prædict' executione prædictarum quadringent' & quadragint' librarum, apud London' prædictam extra prisonam prædict' ad largum quo voluit ire permiser'. Sed utrum super tota materia prædict' in forma prædict' compert', prædict' Thom' Skinner & Joh' Catcher onerari debent pro prædicto debito quadringent' & quadragint' libr' in lege necne, Jur' prædicti penitus ignorant: Et petunt advisamentum cur' dictæ dominæ reginæ coram ipsa regina existen'. Et si videbitur eidem cur' quod prædict' Thom' Skinner & Johannes Catcher onerari debent pro prædictis quadringent' & quadragint' libr' in lege super tota materia superius comperta, iidem Jur' dic' super sacramentum suum prædictum, quod prædicti Thomas Skinner & Johannes Catcher debent præfat' Tito Westby, prædictas quadringent' & quadragint' libras, modo & forma prout iidem Titus interius versos eos narravit; Et assid' dampnum ipsius Titi Westby occasione detenc' debet' illius ultra mis. & custag' sua per ipsum circa sectam suam in hac parte. apposit' ad viginti libr'. Et pro mis. & custag' ill' ad quinquaginta tres solid', & quatuor denar'. Et si videbitur cur' prædict', quod prædict' Thom' Skinner & Johannes Catcher onerari non debent pro prædict' quadringent' & quadraginta libr' in Lege super tota materia superius comperta, tunc iidem Jur' dic' super sacramentum suum prædict' quod prædict' Thom' Skinner & Johann' Catcher non debent præfat' Tito Westby prædictas quadringent' & quadragint' libr', modo & forma prout iidem Thomas Skinner & Joh' Catcher interius placitand' allegaverunt, Et quia cur' dominæ reginæ nunc hic de iudicio suo de & super præmissis reddendo nondum advisatur, dies inde dat' est partibus prædict' coram domina regin' apud Westmonaster' usque diem Martis proxim' post Oëtabas Sancti Michael' de iudicio suo inde audiendo, &c. eo quod curia dominæ reginæ hic inde nondum, &c. Ante quem diem loquela prædict' adjornat' fuit per breve dominæ reginæ de communi adjornamento, coram domina regina apud Westmonaster' usque a die Sancti Michaelis in unum mensem: Ad quem diem loquela prædict' ulterius adjornat' fuit per aliud breve dictæ d'næ Reg' de communi adjornamento coram domina regina usque in Crastino Animarum extunc proxim' sequen', apud Castrum Hertf. in Comit' Hertf. Ad quem diem coram domina regina apud Castrum Hertf. ven' partes prædict' per attorn' suos prædict', Et quia Cur' d'næ Reg' hic de iudicio suo de & super præmis. redd' nond' advisatur, dies inde dat' est partib' prædict' cor' d'næ reg' apud

castrum Hertf. præd' usque diem Martis proxime post octab' Sancti Hillarii de iudicio suo inde audiendo, eo quod cur' dominæ reginæ nunc hic inde nondum, &c. *Et sic de Termino in Terminum* usque diem Jovis proxime post octab' Sancti Hillarii de iudicio suo inde audiendo, &c. eo quod cur' dominæ reginæ hic, &c. Ad quem diem coram dom' regin' apud Westmonasterium, vener' partes præd' per attorn' suos prædict'. Super quo vis' & per cur' dominæ reginæ hic plenius intellectis omnibus & singulis præmissis diligenterque inspectis, maturaque deliberatione inde habita, pro eo quod videtur cur' dominæ reginæ nunc hic, quod præd' Thomas Skinner & Johannes Catcher onerari debent pro præd' quadringent' & quadragint' libris, Conc' est quod præd' Titus Westby recuperet versus præfat' Thomam Skinner, & Joh' Catcher debitum suum præd', ac dampnum prædict' per Jur' præd' in forma prædict' assessa: Necnon decem libras tresdecem solid' & quatuor denar' pro misis & custag' suis præd', eidem Tito per cur' dictæ dominæ reginæ hic ex assensu suo de incremento adjudicat. Quæ quidem dampna in toto se attingunt ad trigint' tres libr' sex solid' & octo denar'. Et præd' Thomas Skinner & Johannes Catcher in misericordia, &c. Postea scilicet die Lunæ decimo die Febr' anno regni dictæ dominæ reginæ nunc 37. transcrip-tum recordi & processus inter partes præd' cum omnibus ea tangen', prætexu cujusdam brevis dominæ reginæ de errore corrigendo, per præfat' Thomam Skinner & Johannem Catcher in præmissis prosecut' Justic' dict' dominæ reginæ de communi Banco, & Baronibus de Scaccario dominæ reginæ in cameram Scaccar' præd', juxta formam statuti in Parlamento dictæ dominæ reginæ apud Westmonaster' 23. die Novembr', anno regni sui 27. tent' & edit' in præd' cur' dictæ dominæ reginæ hic, coram ipsa regina transmiss. fuer', præd' Thom' & Johan' in eadem camera Scaccarii præd', diversas materias pro erroribus in recordo & processu prædict', pro revocatione & adnullatione Judicii præd' assign': Ad quas prædict' Titus in eadem cur' comparen' placitavit, quod nec in recordo & process. prædict' pro revocac' & adnullac' Judicii prædicti in ullo fuit erratum: Postmodumque scilicet die Lunæ vicesimo die Octobr', anno regni dictæ dominæ reg' nunc tricesimo septimo supradicto visis præmissis, & per cur' dictæ dominæ reginæ ibidem diligenter examinat' & plenius intellectis, tam Record' & processu prædictis, ac iudicio prædicto super eisdem reddit' quam causa præd' pro errore per prædictos Thomam & Johannem superius assignat' & allegat', videbatur cur' ibidem quod recordum præd' in nullo vitiosum aut defectum existit. Et quod in recordo præd' in nullo est erratum: Ideo adtunc & ibidem in eadem cur' conc'